


ROVANIEMEN SEUDUN PERHOKALASTAJA

Rovaniemen seudun
Perhokalastajat
1995



Tapahtumakalenteri

11.9.-99
Seuraleiri Ruskataimen Kairiver'illä s. 11

15.9.-99
Avointen ovien ilta uusille junioreille ja heidän vanhemmilleen s. 11

29.9.-99
Kaikki perhovavoista, -vavanrakennuskurssi ja syksyn teemaillat alkavat s. 11

20.11.-99
Pohjoinen perhokalastus Rovaniemellä s. 11

20.11.-99
Perhokalastuskauden päättäjäiset ja juhlaillallinen City-Hotellissa s. 11
Syyskalenteri sivulla 12

VIISIKKO - vas. ylh. Tuomas Määttä, Juhani Kaave, Matti Niemelä, Terho Lintula ja Matti Ovaska.

ROVANIEMEN SEUDUN PERHOKALASTAJAT RY:n JÄSENLEHTI # 6



KOTIMAAN KEVEIMMÄT

Tervetuloa lentämään Goodbuy!-hinnalla kotimaassa. Se on Finnairin edullisin hinta Suomessa. Kannattaa aina kysyä ensin Goodbuy!-hintaa, kun lähtee sukuloimaan tai lomaillemaan tässä pitkien välimatkojen maassa. Säästät aikaa ja rahaa, kun lennät edestakaisin Goodbuy!-hinnalla.

EDESTAKAISIA GOODBUY!-ESIMERKKIHINTOJA

Rovaniemi	- Helsinki	- Rovaniemi	1.080,-
Rovaniemi	- Turku	- Rovaniemi	1.177,-
Ivalo	- Helsinki	- Ivalo	1.199,-
Kittilä	- Helsinki	- Kittilä	1.145,-

Goodbuy!-hinta sisältää menopululemon kotimaan kohteeseen. Paluu aikaisintaan lähdön jälkeisenä sunnuntai tai arkipäivänä. Lipun kestävyyttä 3 viikkoa. Lisäliikkeitä ja varaukset matkoimastosta sekä maksutta Finnairin palvelunumerosta 0800-140140. Finnair internetissä: www.finnair.fi



PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Elämme kunnan vuotta. -Tämähän on kuin silloin ennen niinä hyvinä aikoina! Heti vuoden alkajaisiksi kaikkien talvien äiti sai lämpömittarin piikin kuitututumaan ennätysnäiseksi ja Rovaniemellä talven kohokohtana suosioon nousut perhokalastustapahtuma. Lämmin huhtikuu painosti lehdet puihin aikaisemmin kuin koskaan ja seuramme juniorit näyttivät muille missä joulupukki asuu.

Sitten vielä oikea kesien kesä! Ilmat olivat suosiollisia paremminkin pyöräilijöitä ja rullaluistelijoita kuin perhokalastajia kohtaan, mutta niin vain saivat Ulla-Maija (59 cm) ja Heikki ennätysuuret taimensa (74 cm) Meltaus-Cup onnistui ilmeisesti hyvin, kun kilpailijat jo kilpailun aikana kyselivät, milloin me järjestämme SM-loppukilpailun. Kun vielä Oulun seudun Perhokalastajat ry:n Markku Ojalakin sai ennätystaimensa (73 cm / 3,7 kg), voin vain sanoa, että on sääli, ettei jäsenistöllämme ollut heinäkuun alussa enempää tarvetta kisan jälkeen täyden viikon seuramme käytössä ol-

leeseen hienoon Unarinkönkään kämppään. Unarinkönkään perhokalastus alue oli tuolloin eittämättä näiden paikaisien paras perhokalastusvesi -monta ennätyskalaa jäi ottamatta.

Ilmeisesti kesä vie pohjan yhteisiltä tapahtumilta loman ja perheen ollessa etusijalla, koska osanotto myös seuran mestaruuskilpailuun ja seuraleirille Unarinkönkäällä oli vaisunlaista.

Junioritoiminnassa on panostettu laatuun ja annettu kunnan loppuviemistely aikaisempina vuosina tehdyille juniorityölle. Junnujen loistava menestys kilpailuissa, juniorjoukkueemme SM-hopea ja Terho Lintulan SM-pronssi osoittavat toimintatavan oikeaksi. Syksyllä voimmekin hyvällä omallatunnila tehdä tilaa uusille junioreille.

Jos tämä vuosi päättyy niin, kuin on tähän asti mennyt, voimme todeta, että seuraava vuosisata ja mikä vieläkin melkoisempaa; seuraava vuosituhat saa tästä kunnan vuodesta ja mahtavista junnuistamme yhdistyksellemme oikean alun.

Hyvää ja lämpöistä syksyä!
t. Antti Sorro

SIHTEERI TIEDOTTAA

Seuran kaikista nykyisistä juniorijäsenistä tulee ensi vuonna varsinaisia jäseniä, joten uusia junioreita kaivattaisiin seuran. Mikäli jäsenistöllä on tiedossa 12-13 vuotiaita nuoria, jotka ovat kiinnostuneita perhokalastuksesta, kehottaisin jäseniä kertomaan nuorille 15.9.1999 pidettävästä kerhoillasta, missä esitellään junioreille ja heidän vanhemmilleen seuran toimintaa. Samalla selvää, kuinka jäseneksi voi ha-

ketua. Mikäli jäsenillä on hyviä aiheita kerhoiltoihin, tai joku haluaa pitää kerhoillan tietystä aiheesta, toivoisin esityksiä mahdollisimman pian sihteerille tai puheenjohtajalle. Vavanrakennuskurssille voi ilmoittautua sihteerille jo ennen aloitustilaisuutta, tai viimeistään kyseisessä tilaisuudessa.

Kireitä siimoja ja aktiivista osanottoa kerhon toimintaan, toivottaa

Timo Pynnönen

KIITOKSET SEURAMME TUKIJOILLE

Tässä lehdessä olevien ilmoittajien lisäksi seuraamme ovat tänä vuonna tukeneet seuraavat yritykset, -me suositsemme tukijoitamme ja ilmoittajiamme!

Lapin TE-Keskus

JAZZRYTMIT

ROVANIEMEN
AMMATTIKORKEAKOULU

CITY Sport
KEMI ROVANIEMI

Marttiini

Atria

FotoX

MAINOSTASO

OLLIN ERÄ JA KALASTUS

Villi
Pohjola

HK
Helsingin Kauppiat

LEPP



Tiedotelehtemme painaa ja seuramme kopiot tekee

LAPIN KOPIO

Pekankatu 3, 96200 Rovaniemi, Puh 016-345330

4

KESÄN -99 SEURATOIMINNAN KOHOKOHDAT

09.06. Keskiyeura

Kesäkauden juniortoitointa alkoi neljän juniorin Juhani Kaaven, Terho Lintulan, Matti Niemelän ja Matti Ovaskan voimalla Keskiyeuralta. Junioreita paikalle ja takaisin ohjastivat Ulla-Maija Hakkarainen ja Jaakko Hyvönen.

12.06. Ounasviljonki

Rovaniemen Lions'ien järjestämään Ounaspaviljongin kesätapahtumaan osallistuimme perhokalastusta ja kerhotoimintaa esittelevällä osastolla, jolla seuramme sai mukavasti julkisuutta myös Lapin Kansassa. Homman hoitivat Lauri Sälevä, Ulla-Maija Hakkarainen, Jaakko Hyvönen, Timo Pynnönen ja Antti Sorro.

12.06. Kunkkukilpailu

Seuramme junioreista tuli kerralla Korvatunturin kunkkuja komealla kolmoisvoitolla! Matti Niemelän ylivoimaista 94 p voittoa siivestivät Matti Ovaska 33 p ja Terho Lintula 31 p. Muu seurat pistivät joukkuekilpailuun osallistuneen joukkueemme tonttukaartiin tonttuina Heikki Bergman, Keijo Oikonen ja Jukka Tapi.

15.06. Vaattunkiköngäs

VilliPohjola tarjosi kesäkuun kauniina tiistai-iltona uudessa kämppäkartanosaan kalastus- ja saunailan seuramme jäsenille. Kutsun vastaanotti kaikkiaan 19 jäsentä, joista kuusi junnua: Lauri Sälevä, Heikki Bergman, Ulla-Maija Hakkarainen, Mirva Hasa, Juhani Kaave, Risto Kamunen, Jyrki Karonen, Mika Koivisto, Hannu Kumpula, Terho Lintula, Tuomas Määttä, Matti Niemelä, Matti Ovaska, Kauko Passoja, Timo Pynnönen, Timo Salminen, Antti Sorro, Marko Ylinenpää ja Antti Ylisassi. Var-

sinkin juniorit saivat kokea illansuussa kunnan kalastusrupeaman, josta kiitokset VilliPohjolalle ja erityisesti illan kanssamme vietäneille Pasi Kamulalle ja Tapani Partaselle.

29.06. Kalanistutus

Meltausjokiprojektin kolmas kalanistutus tehtiin Unarinkönkään perhokalastusalueelle kilpailuviikon tiistaina. Taimenta istutettiin yhteensä 150 kg keskipainon ollessa 2,2 kg joukossa joitakin nelikiloisia kaloja. Päivän helteestä ja jopa 400 m pitkistä saavimatkoista huolimatta kaikki taimenet saatiin hyväkuntoisina Melakosken ja Unarinkönkään alueille. Istutukseen osallistuttiin kolmella autokunnalla, joilla talkoisiin saatiin 7 aikuista ja 4 junioria: Heikki Bergman, Juhani Kaave, Päivö Kinnunen, Hannu Kumpula, Risto Kumpula, Terho Lintula, Tuomas Määttä, Keijo Oikonen, Timo Pynnönen, Antti Sorro ja Marko Ylinenpää. Erityiskiitokset kalat virkeinä perille tuoneelle Jouni Almilille.

03.07. Meltaus-Cup

Perhokalastuksen SM-alkukarsintakilpailuna Meltaus-Cup nousi kesän päätapauksiksi. Kilpailun valmistelutöille antoi lisäväriä se, että Suomen Perhokalastusseurain PKT otti 26.03.-99 hoitaakseen SM-kilpailuun halukkaiden ilmoittautumiset. Meltaus-Cup'in 24 kilpailupaikkaa haki kaikkiaan 35 perhokalastajaa, joten kaikki halukkaat eivät sopineet mukaan. Eri syistä tehtyjä peruutuksia tapahtui kuitenkin niin, että vielä kahdeksantena varamiehenä ollut pääsi mukaan ja yhden myöhiäisen peruutuksen vuoksi yksi kilpailupaikka jäi täyttämättä. Kilpailun aattona valmistelutöitä siirtyivät kilpailualueelle. Poolit merkittiin

5

KESÄN -99 KOHOKOHDAT -jathoa edelliseltä sivulta

kevällä tehdyillä poolimerkeillä ja tuostaulu pystytettiin kilpailukeskukseen. Talkoovoimin tehtyjen päivätöiden tuloksena kaikki oli valmiina kilpailupäivän aamuna. Kun jokainen eri tehtävään osallistunut tuntuu osaavan asiansa, kilpailu saatiin vietyä konstailematta läpi. Kalojen mittaus ja tulospalvelu toimivat esimerkiksi ja kaiken kruunasi kilpailukeskuksen hyvin toiminut kahvi ja grillimakkarapalvelu. Kilpailusääntä oli pilvistä ja poutaa, ja illaksi saatiin kaiken päälle kunnon sade, joka kasteli palkintojenjakotilaisuuden ja sammutti makkaragrillin.

Kilpailun urakoivat Antti Sorro kilpailunjohtajana, Jaakko Hyvönen kilpailusihteerinä, seuran ulkopuolelta apuun tullut Markku Hyvönen ja monialatalkooja Hannu Kumpula mittamiehinä, saunamajuri Antti Ylisassi yhdessä Paula Hagmanin, Mirva Hasan, Timo Pynnönen ja Lauri Sälevän kanssa kilpailukeskuksessa, Tuure Jokimäki, Ulla-Maija Hakkarainen, Marko Heikkilä, Vesa Huhtala, Juhani Kaave, Jyrki Karonen, Terho Lintula, Tuomas Määttä, Matti Niemelä, Matti Ovaska, Ville Silmu ja Marko Ylinenpää poolivalvojina ja talkoomiehinä; jotka kaikki ovat PKT:n suurkiitoksen ansainneet.

13.07. Juniorien SM-harjoitus

Junioreiden SM-joukkueemme piti viimeistelyharjoituksen Vaattunkiköngäällä toimien samalla valokuvamallina Villi Pohjolan tulevia Elämysoppaita varten. Kuvakohteina junnut Juhani Kaave, Terho Lintula, Matti Niemelä ja Matti Ovaska sekä joukkueen spraraajat Heikki Bergman, Ulla-Maija Hakkarainen ja Jaakko Hyvönen.

24.07. Juniorien SM-harjoitus

Junioreiden SM-joukkueen järjvissuu-

6

den viimeistelyharjoitus pidettiin joukkueen voimin Keskiyeuralta. Mukana Juhani Kaave, Terho Lintula, Tuomas Määttä, Matti Ovaska, Heikki Bergman, Ulla-Maija Hakkarainen ja Jaakko Hyvönen.

31.07. Seuramestaruus

Päällekkäiset tapahtumat ja lomamatkat verottivat kovasti vakioporukkaa -niinpä seuramestaruuskilpailu käytiin Unarinkönkäällä vain neljän aikuisen ja neljän juniorin kesken. Paikalla Ulla-Maija Hakkarainen, Juhani Kaave, Terho Lintula, Tuomas Määttä, Keijo Oikonen, Matti Ovaska, Jukka Tapi ja Marko Ylinenpää. Keijo Oikonen vei neljällä herralla seuramestaruuden Matti Ovaskan tehdessä Wassbergit Terho Lintulalle viemällä kahdella millillä palkinnon suurimmasta kalasta.

07.08. Nuorten SM-kilpailu

Nuorten Suomenmestaruudet ratkaistiin kolmenkymmenen alle 18 vuotiaan joukosta kaksipäiväisellä kilpailulla Vilpupulassa. Seuramme joukkue osallistui kisaan hienolla menestyksellä Lapin TE-keskuksen ja Merita-Nordbankenin hyvällä avulla. Matkaa tehtiin Timo Viitalan minibussilla ja kilpailupaikalla asuttiin Koivuniemen retkeilymajassa. Viisihenkinen junioreiden SM-joukkueemme muodostivat Juhani Kaave, Terho Lintula, Matti Niemelä, Tuomas Määttä ja Matti Ovaska. Joukkueen johtajana toimi Heikki Bergman, huoltoäällikkönä Jaakko Hyvönen ja terveyshoitajana Ulla-Maija Hakkarainen.

11.08. Kriitikkipalaveri

Meltaus-Cup kilpailun tekemistä karitoitettiin kilpailun talkootyövoimin City-Hotelissa pidetyssä kriitikkipalaverissa kuunteluoppilana seuran hallitus.

JUNIORIKESÄ ja SM-99

Näin pojat itse kesästään:

Korvatunturin Kunkusta...

Reissu alkoi kalaisissa merkeissä Kairi-joen lastenaltaassa, ja jatkui samoissa merkeissä Kunkkukisassa. Niemelä näytti muulle nuorisolle närhen munat Ovaskan ja Terhon hienosti säestäessä... eihän se voitto ole tärkeintä, vaan kolmois voitto. Illalla Kairi-joen lastenaltaassa oli melekoset karkelot, siinä veri lensi ja kalaa tuli. Kiva aloitus kalastuskaudele.

Vaattunkiköngästä...

Aurinko paistoi ja tinseli toimi. Taimenta nousi enemmän kuin laki sallii. Joka jatkalla naamat korvia myöten kun koton aiskalle saalista esiteltiin.

Meltaus-Cup'ista...

Saavuimme köngäälle Ulla-Maijan hellässä huomassa. Vaativa tehtävämmä oli toimia poolipoliiseina -harmi vain, että sade pilasi markkinat ja sitä sitten teltassa märkinä ruikutettiin, kun vielä teltakin oli märkä. Kilpailupaikalla oli mukavan leppoisaa meininkiä. Kyllä siinä Simojoen miehet iltanuotiolla ihmetteli, kun pojat jäivät. Rankka, mutta antoisa reissu.

Vaattunkiköngästä...

Seimme toimia mannekiinipelleinä koken rahan edestä, tulihan siinä sivussa myös vähän kalasteltuaakin.

Unarinkönkään seuraleiristä...

Taas täällä... no kalastellaanpa sitten. Larva toimi. Vähän laimea kisameininki, mutta eihän se kalan tuloa estä. Keijo-Annikki teki perhana temput ja tuli tökkimään kalapussilla ja romutti pien pojan unelmat. Junnuserjassa vääntö oli tuukkaa, voitto irtosi kahdella mil-

lillä Ovaskan hyväksi ja Terholla jäi kismittämään. Samalla selvisi kilpailun suurin kala. Illalla meininki oli vapautunutta ja rentoa.

Vilppulan nuorten SM- kisoista...

Kuka on sanonut, että kilpaileminen on vakavaa hommaa??! Matka taitui mukavasti pelikorttien ja paskan hajuun parissa. Ennen Vilppulaan saapumista ehdimme piipahtaa Jyväskylän Perhokalastuskeskukseen. Huolto pelasi, kiitokset kuuluivat Ulla-Maijalle ja Jaskalle; joukkueenjohtajamme Heikki antoi kullaan arvoisia neuvoja!! Täytyy kyllä myöntää että lampiosuudet olivat sieltä ja tosi syvältä, eikä se kovin raitoissa ollut siellä laihassa kahvissa ("koskessa") kalastaa. Mutta ootas kun Rovaniemen pojat pääsivät harriapajille. Oli siinä poolivahdit ihmeissään, kun pojat pistivät pintaperhot peliin: "Ei täällä kukaan on pintaperholla kalastanut." Ja vielä enemmän ne oli ihmeissään kun kalaa rupesi nousemaan. Terho sijoittui hienosti pronssille ja Ovaska oli yhdeksäs, poikien kaloilla nousiin joukkuekilpailun kakkoseksi. Kotimatka meni raitoisti karkkia syödessä ja mamboa kuunnellessa. Hyvin huumoripitoinen ja hauska viikonloppu.

Tämä kesä alkaa alla lopussa, mutta ei suinkaan kalastuksen kannalta. Tämä oli junioreiden meidän "den sista somma-reen" eli viimeinen kesä. Jäämme haikkein mielin muistelemaan näitä hienoja junioreiden toimien kuitenkin, että saamme neuvoa ja opastusta myös tulevaisuudessa. Voimme vaan nöyrästi kiittää seuramme loistavaa juniortyötä. Erityiskiitokset niille henkilöille jotka tekivät Vilppulan reissusta mahdollisen. Kiitos!!! Innolla jäämme odottamaan mitä syksy Ruskatähtien tuo tullessaan...

7



Terho Lintula kalasti arvokkaan SM-pronssin 7.-8.8.-99 junioreiden kaksipäiväisessä SM-kilpailussa Vilppulassa. Junioreidemme vahvaa osaamista todistaa 15 vuotiaista junnustamme muodostetun seurajoukkueemme Terho Lintulan, Matti Niemelän ja Matti Ovaskan hankkima SM-hopea vaikeassa kilpailussa, jossa yläikärajana oli 18 vuotta. Seuramme kiitokset kuuluvat joukkueen huollosta ja sen kaikesta järjestelyistä vastanneelle Jaakko Hyvöselle, joukkueen terveyshoitaja Ulla-Maija Hakkaraiselle ja joukkueen johtaja Heikki Bergmanille, joiden monivuotinen työ junnujen kanssa on näin tuottanut hedelmää. Erityiskiitokset Merita-Nordbankenille joukkueemme merkittävästä sponsoroinnista.



Junioreiden Suomenmestaruuskisoihin Vilppulassa osallistunut joukkueemme: edessä vas. Tuomas Määttä, Matti Niemelä, Matti Ovaska, Juhani Kaave ja Terho Lintula, takana vas. joukkueen huoltaja ja järjestelijä Jaakko Hyvönen, terveyshoitaja Ulla-Maija Hakkarainen ja joukkueen johtaja Heikki Bergman

8



Jokisuunnmiehiet veivät Meltaus-Cup'in palkintosijat. Vasemmalta toiseksi tullut Jouni Kemppainen ja SM-karsintakilpailun voittanut Tapio Piira Simosta sekä kolmanneksi sijoittunut Mikko Halonen ja muut Cup'in voittaneet Oulun seudun Perhokalastajat ry:n joukkueen jäsenet Markku Ojala ja Markku Korhonen.

Perhokalastuksen Meltaus-Cup kilpailu käytiin lauantaina 3.7.1999 Unarinkönkään perhokalastusalueella. Kilpailuun oli kokoontunut 23 Suomen perhokalastustoimikunnan valitsemaa perhokalastajaa kilpailemaan kolmesta SM-loppukilpailupaikasta.

Vaiherikas kilpailu käytiin kolmessa kolmen tunnin jaksossa kolmella sektorilla, Melakoski, Unarinköngäs ja Niesikari. Pisteet jaettiin sijoittumispaikasta kussakin jaksossa ja sektorissa ja vähiten sijoittumispaikasta kerännyt vei potin.

Aamujakso oli vaihtelevan pilvipoutainen ja antoi puolelle kilpailijoista 22

kalaa. Kilpailun johtoon nousivat jakson sektorivoittajina Oulun seudun Perhokalastajat ry:n Markku Korhonen, Veitsiluodon Kalamiehet ry:n Esa Tienvieri ja Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry:n Heikki Bergman. Aamun parhaimpana Markku Korhonen vei Lapin Koppion lahjoittaman jaksopalkinnon Ouluun.

Tauon jälkeinen päiväjakso käytiin heleässä auringonpaisteesta. Kilpailijoiden saamat 14 mitan täyttävää kilpailukalaa kertovat kilpailun tuukkenemisestä. Sektorien parhaiksi kalastivat Oulun seudun Perhokalastajat ry:n Mikko Halonen, Rovaniemen seudun Perhokalastajat

9

Meltaus-Cup -99 -jatkoa edelliseltä sivulta

ry:n Pasi-Matti Jylhä ja Kemijärven Perhokalastajat ry:n Kristian Salmela, jotka keräsivät J. Marttiinin Puukototendas Oy:n jakson palkinnoiksi lahjoittamat Condor uutuus-filetit.

Kilpailun johtoon siirtyivät Mikko Halonen ja Kristian Salmela kummallakin sektorivoitto ja toinen sija. Erittäin hyvä mahdollisuus kilpailun voittoon oli mm. Napapiirin perhokalastajat ry:n Kari Juntusella, joka kahdella kakkostilalla oli kolmantena.

Päivän kallistuessa iltaan taivas veti pilven ja iltajakson puolivälissä sade kasteli hellejakson kuivaamat kankaat ja kilpailijat. Matalan saavuttama jakso antoi vain 9 kalaa tehden yllättävän käänteen kilpailun lopputulokseen.

Sektorivoittajiksi nousivat kolmella harrilla Loop'in Custom-sijamat vienyttä Jouni Kemppaisen ottaessa toisella sijallaan toisen SM-kilpailupaikan. Kolmas sija ja viimeinen jaossa ollut SM-kilpailupaikka meni Ouluun Mikko Haloselle, joten jokisuunnmiehiet olivat kairannemisiä etevämpiä tässä kilpailussa.

Vain kaksi kilpailijaa sai kalaa jokaisella jaksolla ja kumpikin heistä edusti Länsipohjan Perhokalastajat ry:tä Simon Jouni Kemppaisen ottaessa toisella sijallaan toisen SM-kilpailupaikan. Kolmas sija ja viimeinen jaossa ollut SM-kilpailupaikka meni Ouluun Mikko Haloselle, joten jokisuunnmiehiet olivat kairannemisiä etevämpiä tässä kilpailussa.

Aikajaksoihin ja kilpailusektoreihin jaettu perhokalastuskilpailu on vaativa ja tasaisuus suurta saalista tärkeää. Vaikka kilpailupäivä antoi 17 taimenta, joista kaksi suurinta oli yli 60 senttisiä, kilpailun ratkaisuksi nousivat alueen mitantäyttäneet harrit. Kilpailun kolmen

parhaan kilpailijan päivän saalis oli yhteensä 15 kalaa. Näistä 10 oli harreja, joista suurin 36 cm.

Henkilökohtaisen kilpailun yhteydessä käytyyn kilpailuun Meltaus-Cup kannusta osallistui viisi kerhoa kolmimiehisin joukkuein. Voiton vei Oulun seudun Perhokalastajat ry joukkueella Markku Korhonen, Mikko Halonen ja Markku Ojala ennen Kemijärven Perhokalastajat ry:tä. Kolmanneksi tuli viime vuonna voittanut Napapiirin Perhokalastajat ry:n ykkösjoukkue.

Tulokset, Meltaus-Cup SM-karsinta:

- 1.) Tapio Piira, Länsipohjan Perhokalastajat ry 7sp/139p 2.) Jouni Kemppainen, Länsipohjan Perhokalastajat ry 9/226 3.) Mikko Halonen, Oulun seudun Perhokalastajat ry 11/294 4.) Kristian Salmela, Kemijärven Perhokalastajat ry 11/187 5.) Markku Korhonen, Oulun seudun Perhokalastajat ry 12/210 6.) Rauno Klemetti, Kemijärven Perhokalastajat ry 12/187 7.) Markku Ojala, Oulun seudun Perhokalastajat ry 12/142 8.) Kari Juntunen, Napapiirin Perhokalastajat ry 12/160 9.) Marko Niku, Napapiirin Perhokalastajat ry 15/96 10.) Pasi-Matti Jylhä, Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry 17/120 11.) Esa Tienvieri, Veitsiluodon Kalamiehet ry 17/116 12.) Heikki Bergman, Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry 17/46 13.) Jorma Kakko, Napapiirin Perhokalastajat ry 18/54 14.) Raine Korsu, Kemijärven Perhokalastajat ry 20/56 15.) Jukka Tapio, Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry 20/50 16.) Janne Poikajärvi, Napapiirin Perhokalastajat ry 20sp/41p.

Tulokset, Meltaus-Cup joukkuekilpailu:

- 1.) Oulun seudun Perhokalastajat ry 35 p 2.) Kemijärven Perhokalastajat ry 42 3.) Napapiirin Perhokalastajat Ry:n ykkösjoukkue 45 4.) Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry 58 5.) Napapiirin Perhokalastajat Ry:n kakkosjoukkue 68 p.

10

SEURAN SYYSOHJELMA

Syyskausi aloitetaan seuraleirillä Ruskatimenkilpailun yhteydessä Kairiverin eräkeskuksessa, jossa seuralle on varattuna 8-hengen käämpä perjantaista 10.9. alkaen. Käämpää pidetään sunnuntaihin 12.9. saakka, mikäli tarvetta löytyy. Juniorit menevät Kairille jo keskiviikkona ja asuvat leirin ajan asuntovaunussa.

Keskiviikkona 15.9. pidetään avointen ovien ilta uusille junioreille ja heidän vanhemmilleen, jotka pääsevät tutustumaan perhonsidontaan ja saavat samalla tietoja kerhotoiminnastamme.

Syyskaudella-99 rakennetaan perhova-paja. Kurssi alkaa keskiviikkona 29.9. kaikille sopivalla teemaillalla perhova-voista. Kurssi jatkuu muiden teemailltojen ulkopuolella omana tapahtumanaan ohjaajina Antti Sorro ja Timo Pynnönen. Kurssilla on mahdollisuus saada Suomen korkeatasoisinta opetusta perhova-voista ja niiden rakentamisesta.

Keskiviikkoillan 13.10. vetäjänä toimii Matti Ovaska, joka neuvoo, miten rovaniemeläinen ottiperho Niilsson syntyy. Keskiviikkona 27.10. iltaa vietetään pintaperhojen parissa Kauko Passojan opastuksella ja 10.11. ovatkin vuorossa Heikki Bergman ja Keijo Oikonen, jotka vievät meidät harrin ja harriperhojen märkään maailmaan.

80 v. SUKL juhlii Lahdessa 16.10.-99

Suomen Urheilukalastajain Liitto r.y:n 80-vuotis juhla pidetään Lahdessa Hotelli Salpauskessa 16.10. Majoittuminen kahdenhengen huoneissa maksaa 280,- henkilö. Lisätietoa ja varaukset saa SUKL:n toimistosta 09-5611322.

Seuran juhlaillallinen 20.11.-99

Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry:n juhlaillallinen syödään City-Hotellin Saga-kabinetissa 20.11. alkaen klo 20.00. Joiku-kabinetti saunoineen on varattuna klo 18.00 alkaen. Juhlaillallinen maksaa jäsenille 50,- mk. Sitovat ilmoittautumiset sihteerille viimeistään saman viikon maanantaina 15.11.1999.

11

TAPAHTUMAKALENTERI SYKSY-99

11.09.-99	Ruskataimen -99	Seuraleiri ja Ruskataimenkilpailu Kairiver'in eräkeskuksessa Kairilla. Tiedustelttu Keijo Oikkonen, puh 0400-217596.
15.09.-99	Avoimien ovien ilta	Teemaillat jatkuvat joka toinen keskiviikko Rovaniemen teknisellä oppilaitoksella Väylätie 11. Aloitamme uusien junioreiden ja heidän vanhempiensa tutustumisillalla perhonsidontaan klo 18.00.
29.09.-99	Kaikki perhovavasta	Teemailta perhovavasta ja sen toiminnasta. Aloitaa samalla syksyn perhovavannakennuskurssin vavanrakennuksesta kiinnostuneille. Antti Sorro ja Timo Pynnönen klo 18.00
13.10.-99	Pintaperho Niilsson	Matti Ovaska neuvoo, miten rovaniemeläisjunnujen ottiperho syntyy -sidontavälineet mukaan klo 18.00
27.10.-99	Pintaperhot	Kauko Passojan teemailta pintaperhoista, -sidontavälineet mukaan klo 18.00
10.11.-99	Harrin kalastus	Heikki Bergman ja Keijo Oikkonen kertovat harrin kalastuksesta ja harriperhoista -sidontavälineet mukaan klo 18.00
20.11.-99	Seuran juhlaillallinen	Perhokalastuskauden päättäjät palkitsemiseen, seuran pikkujoulu. City-Hotelli sauna klo 18.00, juhlaillallinen klo 20.00
01.12.-99	Sidontamateriaalit	Dubbinkia villalangasta, tulipunaista häikilää vaalean ruskeasta... Erilaisia konsteja ja niksejä perhonsidontaan.

Perhonsidontakursseja Rovaniemen Kansalaisopistossa, Rovalassa
Seuramme jäsen Kauko Passoja opettaa perhonsidontaa syksyn aikana Rovalassa, Jokkatie 26, 96100 Rovaniemi, puh 016-3422079 seuraavasti:

07.10.-99	Perhonsidonta I	Perhonsidonnän alkeiskurssi, jolla opetellaan tavallisimpien kalastusperhojen sidontatekniikkaa. Sopii myös alle 16-vuotiaille. Torstaisin klo 17.30-20.00.
02.12.-99	Perhonsidonta II	Lohiperhokurssi sidontaa harrastaneille. Aiheena suomalainen lohiperho ennen ja nyt. Sidotaan toimivia kalastusperhoja ja tutustutaan samalla lohiperhoperinteeseen. Tiistaisin klo 17.30-20.00.

(12)

ROVANIEMEN SEUDUN PERHOKALASTAJAT ry

Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry on perustettu 1995 ja on SUKL:n eli Suomen Urheilukalastajain Liitto r.y.:n jäsenyhdistys vuodesta 1996. Kerhomme jäsen Heikki Bergman edustaa kerhoa SUKL:n liittohallituksessa. SUKL:n tarjoamia jäsenetuja ovat toimiston palvelut, tiedot kalastuskohteista koti- ja ulkomailla, tiedot jäsenille alennusta myöntävistä hotelleista ja liikkeistä, kilpailu- ja casting-toiminta, videovuokraus, Perhokalastus- ja Urheilukalastus lehdet sekä alan kirjallisuutta jäsenhinnoilla yms., joista lisätietoja jäsenille tulevassa Kalakaveri lehdessä.

Lisätietoja: Suomen Urheilukalastajain Liitto r.y.
Sulkaopelku 3, 00370 Helsinki
Puh. 09-5611322
Fax. 09-56131360

Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry tarjoaa jäsenilleen hyvän yhteyden muihin perhokalastusta harrastaviin, seura-, teema- ja kalastusiltoja, leiritomintaa, opastusta välinehankinnoissa, perhonsidonnassa ja perhokalastuksessa; josta tiedotetaan tässä yhdistyksen jäsenille säännöllisesti ilmestyvässä tiedotuslehdessä.

RSPK ry:n HALLITUS ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja	Antti Sorro	0400-312565
Sihteeri	Timo Pynnönen	016-3793752
Varapuh.johtaja	Heikki Bergman	016-364266, 0400-177225
	Ulla-Maija Hakkarainen	0400-398772
	Hannu Kumpula	016-3794338, 040-5831863
	Keijo Oikkonen	0400-217596
	Jukka Tapio	016-3481736, 050-5304413
Nuorisosaosto	Matti Ovaska	016-3561972, 040-7273149
Rahastonhoitaja	Päivi Frantti	016-364266
Yhdistyksen posti osoitetaan sihteerille os.	Timo Pynnönen	Yliimaantie 7
		96500 Rovaniemi

TIEDOTUSLEHTI ja toimitus

Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry:n tiedotuslehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa: maaliskuu-, kesä-, syys- ja joulukuussa.

Lehden #6 toimituskunta: Antti Sorro, Timo Pynnönen ja Junioriviisikko
Joulukuun lehden aineiston tulee olla toimituksella viimeistään 10.11.1999

(14)

KORKALOVAARASSA KALAMIESTEN OTTIPAIKALLA MAHDOLLISUUS SAAIISEEN

SIIMAN PÄÄSSÄ - ON LINE

- VEIKKAUS ja LOTTO
- ELINTARVIKKEET
- PIZZAT ja GRILLIRUOAT
- myös kotiin
- A-OIKEUDET



VAARALAMMEN GRILLI-KIOSKI

VAARANLAMENTIE • 96500 ROVANIEMI • 016-3793277

TIGI
Root Boost

HUIPPULUOKAN MUOTOILUVAAHTO
KOHOTTAA TYVEÄ JA ANTAA LOISTAVAN TUUHEUDEN

Kristian Bros
PARTURI - KAMPAAMO

Maakuntakatu 13, 96100 Rovaniemi, puh. 016-310045

City-Hotelli

ROVANIEMI



*Kaupungin parhaat
"saalispaikat"
vaikkapa kokouksille,
berkuttelulle, makoisille unille!*

Ravintolat Monte Rosa ja Kellari

Pekankatu 9, FIN-96200 Rovaniemi Tel (016) 3300111 Fax (016) 311304



Takuulla hyvää
kiinteistöpalvelua
Rovaniemellä

KIINTEISTÖPALVELU LINTULA JA KIISKILÄ

LAMPELANK. 4, 96320 ROVANIEMI
0400-691132, 0400-290312 Fax 016-344386

E-mail: raimo.lintula@lintula.inet.fi
Internet: http://personal.inet.fi/yriyty/lintula/